
 

 
Российская Федерация 

Красноярский край  

Казачинский район 

Отношенский  сельский Совет депутатов 

                                                     

РЕШЕНИЕ 

                                                        

22.12.2012                                                  с.Отношка                                               № 29-79 рс 
 

  О формировании избирательной комиссии муниципального образования 

Отношенский сельсовет  

 

  В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах 

организации местного самоуправления в Российской Федерации»; ст. 24 Федерального 

закона № 67-ФЗ от 12.06.2002 года «Об основных гарантиях избирательных  прав  и  права на 

участие референдуме граждан Российской  Федерации»; рассмотрев предложения по 

кандидатурам для назначения в состав избирательной комиссии муниципального образования 

Отношенский сельсовет; руководствуясь ст. 23 Устава Отношенского сельсовета 

Казачинского района Красноярского края, Отношенский сельский Совет депутатов 

РЕШИЛ: 

 

1. Сформировать избирательную комиссию муниципального образования Отношенский 

сельсовет в составе 6 человек с правом решающего голоса и утвердить в еѐ состав: 

1.1 Ахметова Сайда Игатулловна, 21.02.1984 года рождения, образование среднее, место 

работы – МБДОУ Отношинский детский сад, помощник воспитателя, выдвинута 

собранием избирателей; 

1.2 Камалова Олися Нуртыновна 14.11.1981 года рождения, образование среднее, место 

работы – «ИП Химатулина З.К.», продавец, выдвинута собранием избирателей; 

1.3 Пугачев Сергей Иванович, 06.03.1967 года рождения, образование среднее техническое, 

место работы – МБОУ Отношинская СОШ, учитель, выдвинут собранием избирателей; 

1.4 Сабитова Юлия Викторовна, 13.07.1983 года рождения, образование среднее 

профессиональное, место работы – начальник ОПС Отношка, выдвинута собранием 

избирателей; 

1.5 Тухватулина Гузалия Каримовна, 05.09.1978 года рождения, образование среднее 

специальное, место работы – МБУК «Отношенская ЦКС», бухгалтер, выдвинута 

собранием избирателей; 

1.6 Умаров Исмаил Мамедалиевич, 07.12.1951 года рождения, образование среднее общее, 

место работы - пенсионер, выдвинут собранием избирателей;   

2. Данное Решение направить в Избирательную комиссию Красноярского края. 

3. Решение вступает в силу после официального опубликования в газете «Отношенский 

вестник». 
 

 

 

Глава Отношенского сельсовета, 

Председатель сельского Совета депутатов                                                        Г.Ф.Гибадулин 
      

 
 


